федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

м~~и
~~

ПРИКАЗ

" а" _а_76 __ 2014 г.

Содержание: О внесении изменений в комиссию по контролю за содержанием и

эксплуатацией помещений, переданных Университетом в пользование сторонним

организациям.

Во изменение приказа от 17.01.2013г. №11 (28.04.2014г. № 148)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в действующую комиссию по контролю за содержанием и

эксплуатацией помещений, переданных Университетом в пользование сторонним

организациям (далее - комиссия) в составе:

Председатель:

Зам. председателя:

Секретарь:

Члены:

Ю.Б.Яковлев - Помощник проректора по АХР
Е.А.Тремаскина - Зам. начальника ОМП
Л.Н.Тулузина - Ведущий юрисконсульт ПУ
В.В.Машляев - Зам. начальника УВАК
Д.А.Латышков - Начальник ОПБиА
А.А.Бондаренко - Начальник ОИЗО
Ответственный от подразделения за закрепленные

по приказу помещения

2. Ответственному от подразделения за закрепленные по приказу помещения,

осуществлять контроль за содержанием и эксплуатацией помещений переданных

Университетом в пользование сторонним организациям.

3. Председателю комиссии организовывать приемку-передачу помещений,

своевременное подписание актов.

4. Контроль за настоящим приказом возложить на проректора Снегирева В.Г.

РЕКТОР Рогалев Н.Д.